



آکادمی آنلاین تیزلاین قوی ترین پلتفرم آموزشی تیز هوشان

برگزار کننده کلاس های آنلاین و حضوری تیز هوشان ✓

و المپیاد از پایه چهارم تا دوازدهم

آزمون های آنلاین و حضوری ✓

مشاوره تخصصی ✓

با اسکن QR کد روبرو
وارد صفحه اینستاگرام
آکادمی تیزلاین شو و از
محتواهای آموزشی
رایگان لذت ببر



برای ورود به صفحه اصلی سایت آکادمی تیزلاین کلیک کنید

برای دانلود دفترچه آزمون های مختلف برای هر پایه کلیک کنید

برای مطالعه مقالات بروز آکادمی تیزلاین کلیک کنید





ردیف	سوالات
۱	معنی کلمات زیر را بنویسید. عظمت : اشغال : بحث : جوز : خوشان : منتظر : هم نوعان :
۲	مخالف کلمات زیر را بنویسید. راستگو ≠ غروب ≠ کوچک ≠ زنده ≠
۳	برای کلمات زیر ۲ هم خانواده بنویسید. درس : علم : نظر :
۴	این کلمه ها را به چند شکل می توانی بخوانی؟ با هر شکل یک جمله بنویسید. ۱- ده : ۲- گل :
۵	جمع این کلمات را بنویسید. دوست : حیوان : کتاب : گوسفند :
۶	جمله های زیر را از حالت گفتاری به نوشتاری تبدیل کنید. الف) آموزگار بهش گفت : خوش حالم که به پاکیزگی اهمیت می دی. ب) خوب نگاه کنین تا زیبایی های طبیعت را بهتر ببینین.





۷	<p>در جاهای خالی علامت نگارشی (. ، ، « »)</p> <p>بهاره گفت () () پس هر کدام از ما () امروز یک کارخانه ی تولید الودگی صوتی بودیم () ()</p> <p>معلم در پاسخ گفت () () چه سوال خوبی () ()</p>
۸	<p>گزینه های درست را به هم وصل کنید.</p> <p>وسيله ای که نفت را جابه جا می کند شن کش</p> <p>وسيله ای که شن را جابه جا می کند دود کش</p> <p>وسيله ای که دود را جابه جا می کند نفت کش</p>
۹	<p>در جاهای خالی کلمه ی مناسب بنویسید.</p> <p>علی فردا به مدرسه (خواهد رفت ، رفته بود)</p> <p>..... آلودگی صوتی ایجاد نمی کنم . (ما ، من)</p> <p>سال گذشته مریم به شهر تبریز (می رود ، رفته بود)</p> <p>من امروز امتحان فارسی (داریم ، دارم)</p> <p>دانش آموزان کلاس سوم مدرسه ی ما باهوش (هستم ، هستند)</p>
۱۰	<p>دختر خوب من با کلمات زیر جمله بساز.</p> <p>نماینده :</p> <p>دهقان :</p> <p>بارید :</p>
	<p>یک یا دو بند درباره ی <u>فداکاری</u> بنویسید.</p>

WWW.TIZLINE.IR



ردیف	سوالات
۱	معنی کلمات زیر را بنویسید. عظمت: بزرگی ✓ خویشان: فامیل ✓ اشغال بجای: (بزرگ و رفتن بحث گفت و گو) ✓ منتظر چشم پیرا: جوز گره: هم نوعان در پیرا: مخالف کلمات زیر را بنویسید.
۲	راستگو: غروب: کوچک: رنگه: کتاب: برای کلمات زیر ۲ هم خانواده بنویسید.
۳	درس: علم: نظر: منظره: این کلمه ها را به چند شکل می توانی بخوانی ؟ هر شکل یک جمله بنویسید.
۴	۱- ده: ده کوچکترین عدد است ✓ ده: معنی ده همان روستا است ✓ ۲- گل: گل در گلدان داشتیم ✓ گل: گل بسیار زیباست ✓
۵	جمع این کلمات را بنویسید. دوست: دوستان ✓ حیوان: حیوانات ✓ کتاب: کتابها ✓ گوسفند: گوسفندان ✓
۶	جمله های زیر را از حالت گفتاری به نوشتاری تبدیل کنید. الف) آموزگار بهش گفت: خوش حالم که به پاکیزگی اهمیت می دی. آموزگار: بهرا و گفت: خوش حالی هستم که به پاکیزگی اهمیت میدی. ب) خوب نگاه کنین تا زیبایی های طبیعت را بهتر ببینین. خوب نگاه کنید تا زیبایی های طبیعت را بهتر ببینید.



مجموعه مهارت‌های کلاس و آزمون در سراسر کشور

با حضور اساتید برگزیده کشوری تیزهوشان و کنکور



www.tizline.tv
www.tizline.ir

۷	<p>در جاهای خالی علامت نگارشی (. ، ! « »)</p> <p>بهاره گفت (۱) (۲) پس هر کدام از ما (۳) امروز یک کارخانه ی تولید آلودگی صوتی بودیم (۴) « معلم در پاسخ گفت (۵) (۶) چه سوال خوبی (۷) !» «</p>
۸	<p>گزینه های درست را به هم وصل کنید.</p> <p>شن کش وسيله ای که نفت را جابه جا می کند. دود کش وسيله ای که شن را جابه جا می کند. نفت کش وسيله ای که دود را جا به جا می کند. ✓</p>
۹	<p>در جاهای خالی کلمه ی مناسب بنویسید.</p> <p>علی فردا به مدرسه بجرايم رفت (خواهد رفت ، رفته بود) هن آلودگی صوتی ایجاد نمی کنم . (ما ، من) سال گذشته مریم به شهر تبریز رفت بود (می رود ، رفته بود) من امروز امتحان فارسی دارم دارم (دارم ، دارم) دانش آموزان کلاس سوم مدرسه ی ما باهوش هستند هستند (هستم ، هستند)</p>
۱۰	<p>دختر خوب من با کلمات زیر جمله بساز.</p> <p>نماینده : نماینده ی کلاس من هستم . ✓ دهقان : دهقان در زمین کشاورزی کار می شود ✓ بارید : دیروز باران بارید ✓</p>
	<p>یک یا دو بند درباره ی <u>فداکاری</u> بنویسید.</p> <p>مادر کشورمان فدای کاروان زیادی داریم؛ آن‌ها از جان خود گذشته تا مادر را پیش زندگی کنیم؛ من نام بعضی از کشور خود را می شناسم مثلاً: <u>معمد حسین فدیعه شید قاسم سلیمان</u> <u>شید محمد حسین فدیعه نارنجک به کمر بست و خود را زیر تانک دشمن انداخت</u> <u>من فدای کاروان کشور خود را دوست دارم.</u></p>

☎ ۰۲۱-۹۱۳۰۲۲۰۲ * ۰۲۱-۴۴۱۳۶۹۷۵
📷 Tizline.ir
📞 ۰۹۳۳۳۳۸۴۰۲۰۲